Município de Correntina – Bahia. Não há edificações no imóvel. Imóvel matriculado sob
o nº 000544 no Cartório de Registro de Imóveis de Guarani de Goiás/GO.. Dados do
registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 2.837.268,00 (dois milhões e oitocentos e trinta e sete mil e duzentos e
sessenta e oito reais), conforme avaliação de ID 207302823. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Arrendamento em favor de Empresa Solo Vida Sementes, sem informação de renovação ou

encerramento Hipoteca em favor do Banco Bradesco S/A Penhora nos autos nº.

[...]

Para terem preferência sobre os demais

créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos

comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 1.726.741,65 (um milhão e setecentos e vinte e seis mil e setecentos e quarenta e um

reais e sessenta e cinco centavos), conforme consta no Cálculo de ID 149939905.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.brunoleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos